Code tour: SGNTVH.01.3N3D

Hotline tư vấn: 0917 366138

Kính gửi: Quý Khách

DU LỊCH NGHĨ DƯỠNG 5 SAO CAO CẤP 2025

Thời gian: 03 ngày 03 đêm Vận chuyển: Xe đời mới

Khởi hành: Tối thứ 5 hàng tuần Khách sạn: 5 SAO

LỊCH TRÌNH DỰ KIẾN:
TỐI

NGÀY 01 HỒ CHÍ MINH – VĨNH HY – NINH THUẬN
BỮA ĂN

x x x

Buổi tối

- Điểm đón 1: 22:00 tại Chợ Bình Tây, Quận 5.
- Điểm đón 2: 23:00 tại Văn phòng Vision Tourist, 244 Cống Quỳnh, Quận 1.
- Điểm đón 3: 23:30 tại Landmark81 Quận Bình Thạnh.
- Điểm đón 4: 00:15 tại Vinhom Grand Park Quận 9.
- Sau khi đón Quý khách xong, xe di chuyển lên cao tốc Hồ Chí Minh – Ninh Thuận

đến với thành phố Phan Rang, đoàn dừng chân tại trạm dừng trên cao tốc và nghỉ ngơi.

NGÀY 02 VĨNH HY - HANG RÁI - NHA TRANG - BBQ HẢI SẢN BỮA ĂN
Sáng Trưa Tối

Buổi sáng

§ Buổi sáng theo cung đường biển tuyệt đẹp đến Vĩnh Hy, Quý khách đón ánh bình
minh tràn đầy năng lượng và ngắm nhìn cánh đồng muối Đầm Vua một trong vựa
muối lớn nhất Việt Nam. Vịnh Vĩnh Hy nằm cạnh làng chài vĩnh Hải đẹp như một
bức tranh thiên nhiên hoang sơ đầy thơ mộng thuộc vườn Quốc gia Núi Chúa.

§ Quý khách dùng Buffet sáng tại nhà hàng của Resort 3 sao, sau đó tự do tắm hồ bơi
nghỉ ngơi thư giãn tại resort. Quý khách đăng ký vé (D) lên tàu đáy kính bắt đầu du
ngoạn vịnh Vĩnh Hy ngắm cảnh đẹp tự nhiên như một bức tranh huyền ảo với mũi
cá heo, hang yến, hòn rùa, vách đá, resort Amanoi và chiêm ngưỡng san hô.

§ Đoàn tham quan thắng cảnh Hang Rái	là một địa điểm du lịch có vẻ đẹp tự nhiên
hoang sơ, nơi đây sẽ đem lại cho bạn cảm giác như vừa lạc bước tới chốn thần tiên.

§ Tiếp đến, Quý khách đến thôn Thái an thủ phủ của những vườn Nho xanh mát tươi
ngon, thưởng thức ly mật nho/ rượu nho thơm ngon và thoả sức chụp hình, tận tay
lựa chọn và cắt những chùm nho ngon nhất về làm quà (tự túc chi phí, tuỳ mùa). Nếu
hết mùa Nho có thể chuyển qua tham quan vườn Táo (tuỳ mùa).

§ Quý khách dùng bữa trưa tại Vĩnh Hy.

Buổi chiều

§ Tiếp tục hành trình đến thành phố Nha Trang làm thủ tục nhận phòng Khách sạn 5
Sao Michelia thuộc tập đoàn TTC Hospitality làm thủ tục nhận phòng nghỉ ngơi và
tận hưởng các dịch vụ đính kèm (nhận phòng sau 14h). Quý khách tự do nghỉ ngơi,
tắm hồ bơi, tập gym, … hoặc đi bộ đến bãi biển Nha Trang thoả sức tắm biển, tự túc
trải nghiệm dịch vụ thể thao biển như: dù bay, phao chuối, cano, chèo sup, …

Buổi tối

§ Quý khách dùng Buffet BBQ + Lẩu với 60 món gồm hải sản tươi và thưởng thức
Bia tươi không giới hạn mang đến khoản khắc vui tươi hạnh phúc cùng gia đình và
người thân. Quý khách về khách sạn nghỉ ngơi hoặc Quý khách tự do dạo chơi khu
chợ đêm tại Quảng Trường trung tâm thành phố, đi dạo bộ dọc bờ biển Nha Trang.

NGÀY 03 NGHỈ NGƠI TẮM BIỂN – OPTION VINWONDER BỮA ĂN

Sáng Trưa x

Buổi sáng

§ Quý khách dậy sớm tản bộ ra bãi biển Nha trang đón bình mình, tắm biển. Sau đó tự
do dùng Buffet tại nhà hàng khách sạn 5sao (06:30-08:00).

§ Quý khách tham quan Tháp Bà Ponagar - một trong những tháp cổ của người
Chăm. Đến đây quý khách còn có thể thưởng thúc những điệu múa của người Chăm,
tìm hiểu về ngành nghề làm gốm, dệt vải cổ truyền của dân tộc Chăm.

§ Quý khách check in bên ngoài nhà hát “Đó” được lấy cảm hứng từ một dụng cụ bắt
cá dân gian của Việt Nam, với kiến trúc độc đáo mang đậm nét văn hoá bản địa là
địa điểm check-in mới đầy hấp dẫn cho du khách khi đến với xứ biển tuyệt vời này.

§ Quý khách dùng đặc sản NEM NƯỚNG Nha Trang. Sau đó về khách sạn nghỉ ngơi.

Buổi chiều
§ Quý khách tự do nghỉ ngơi tại khách sạn, tắm hồ bơi, tắm biển, dạo phố, …
§ Quý khách tự do ăn uống tại khu chợ đêm, khám phá ẩm thực địa phương, …

HOẶC QUÝ KHÁCH TỰ TÚC ĐĂNG KÝ 1 TRONG 2 GÓI DỊCH VỤ HẤP DẪN SAU:

Option 1
13h-21h

v Trải nghiệm Cáp treo  Vinpear và vui chơi tại VINWONDERS không giới hạn.
(Chi phí: Người lớn 950.000đ, Trẻ em 100-140cm: 710.000đ, Dưới 100cm miễn phí)

- 13:30 Xe đưa Quý khách đến ga cáp treo Vinpearl Cable Car.
- Trãi nghiệm cáp treo vượt biển vịnh Nha Trang thành viên 29

thuộc câu lạc bộ vịnh biển đẹp nhất thế giới đến với hòn đảo
Con Sẻ Tre để khám phá công viên giải trí VinWonders gồm:

- Công viên nước Aquapark nhiều cảm giác mạnh, …
- Vườn thú King’s Garden, Đồi Vạn hoa, Thuỷ Cung, …
- Khu trò chơi cảm giác mạnh, xe trượt, Sky Wheel …
- Nhạc nước, vũ điệu Hawai, Wonder Canival, …
- Tata Show kết hợp ánh sáng, âm thanh hoành tráng.
- Tham quan khu mua sắm, ẩm thực Vinpear Harbour.
- 21:00 Quý khách di chuyển đến cáp treo hoặc phà về lại đất

liền. Sau đó di chuyển về khách sạn nghỉ ngơi.

Option 2
15h-21h

v Khám phá Vinpearl Harbour + Cáp treo 2 chiều: (Chi phí: Người lớn 200.000đ)
- 15:30 Xe đưa Quý khách đến ga cáp treo Vinpear làm thủ tục đi

cáp treo vượt biển đến đảo Con sẻ tre tham quan khu mua sắm,
ẩm thực Vinpear Harbour nhộn nhịp và đầy màu sắc. Quý
khách thoả sức check in nhiều cảnh đẹp lung linh.

- 21:00 Quý khách đến ga Cáp treo vượt biển trở về đất liền, sau
đó tự túc về khách sạn nghỉ ngơi.

Buổi tối - Quý khách nghỉ đêm tại khách sạn, tự do ăn uống khám phá ẩm thực địa phương, …

NGÀY 04 NHA TRANG – HỒ CHÍ MINH BỮA ĂN
Sáng Trưa x

Buổi sáng

§ Quý khách dậy sớm tản bộ ra bãi biển Nha trang đón bình mình, tắm biển. Sau đó tự
do dùng Buffet tại nhà hàng khách sạn 5sao (06:30-09:00) và làm thủ tục trả phòng.

§ Viếng Chùa Long Sơn – Một ngôi Chùa cổ ở Nha Trang, chiêm bái tượng Phật Thích
Ca (Phật Trắng) toạ thiền trên đồi Trại thuỷ.

§ Check in Nhà thờ Núi (nhà thờ Đá) được người Pháp xây dựng năm 1928 với kiến
trúc Gothic đậm phong cách Pháp đẹp lung linh như các nhà thờ Châu âu.

§ Quý khách dùng bữa trưa tại nhà hàng địa phương.

Buổi chiều
§ Quý khách lên cao tốc về lại Hồ Chí Minh, dừng chân nghỉ ngơi dọc đường.
§ Về đến Hồ Chí Minh, tiễn Quý khách tại điểm hẹn ban đầu.
§ Vision Tourist chân thành cảm ơn và mong phục vụ Quý khách lần sau;

LỊCH KHỞI HÀNH GHÉP LẺ 2025
(Quý khách quan tâm tổ chức Đoàn riêng xin liên hệ 0917 366 138)

HẠNG VÉ ÁP DỤNG

ECO (E) DELUXE (D)

Tháng 4
Tối thứ 5 hàng tuần 10, 17, 24 2.399.000 3.299.000

Lễ 30/04 29/04 2.799.000 3.699.000

Tháng 5

Lễ 01/05 01/05 2.799.000 3.699.000

Tối thứ 5 hàng tuần 08, 15, 22, 29 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày  Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 6
(Hè)

Tối thứ 5 hàng tuần 05, 12, 19, 26 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 7
(Hè)

Tối thứ 5 hàng tuần 03, 10, 17, 24 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 8
(Hè)

Tối thứ 5 hàng tuần 07, 14, 21, 29 2.399.000 3.299.000

Lễ Quốc khánh 29, 30 2.699.000 3.599.000

Tháng 9
Tối thứ 5 hàng tuần 11, 18, 25 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 10
Tối thứ 5 hàng tuần 02, 09, 16, 24, 30 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 11
Tối thứ 5 hàng tuần 06, 13, 20, 27 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

Tháng 12
Tối thứ 5 hàng tuần 04, 11, 18, 25 2.399.000 3.299.000

Khởi hành hàng ngày Tour đoàn riêng trên 12 khách  3.299.000

DỊCH VỤ BAO GỒM ✅ VÀ CHƯA BAO GỒM  ❌ ECO (E) DELUXE (D)

Vận chuyển
Xe 16-45 chổ máy lạnh, đời mới, chuyên phục vụ du lịch. ✅ ✅
Ưu tiên chọn trước chổ ngồi hàng ghế trên. ✅ ✅

Cơ sở lưu trú
Khách sạn 5 sao chuẩn phòng Superior trở lên với 02
người lớn/phòng. Nếu lẻ nam/nữ khách sạn kê extrabed.

✅ ✅

Nâng hạng phòng view biển hoặc theo yêu cầu. ❌ ❌

Các bữa ăn
Cam kết chất

lượng

03 bữa sáng Buffet 3-5 Sao. ✅ ✅
02 bữa chính thực đơn 5 món chất lượng. ❌ ✅
01 bữa đặc sản Nem nướng Nha Trang. ❌ ✅

01 bữa tối BBQ hải sản + Bia tươi ❌ ✅

01 bữa ăn chiều ngày 03 ❌ ❌

Vé tham quan

1. Vườn Nho Thái An ✅ ✅
2. Làng chài Vĩnh Hy ✅ ✅
3. Danh thắng chùa Long Sơn, Nhà thờ Đá ✅ ✅
4. Nhà hát Đó (bên ngoài) ✅ ✅
5. Tàu đáy kính vịnh Vĩnh Hy. ❌ ✅
6. Danh thắng Hang Rái + xe điện. ❌ ✅

7. Di tích tháp bà Ponaga. ❌ ✅

8. Option: VINWONDER (950K). ❌ ❌

9. Option: VINPERL HARBOUR (200K). ❌ ❌

Bảo hiểm du lịch Mức bồi thường tối đa 60.000.000đ/trường hợp.  ✅ ✅
Hướng dẫn viên Thuyết minh tiếng Việt, nhiệt tình và chuyên nghiệp. ✅ ✅

Vật dụng y tế Túi nôn, thuốc chóng say xe, giảm đau, tiêu chảy, … ✅ ✅

Quà tặng
Nước uống 500ml/khách/ngày hiệu Lavie/Aquafina… ✅ ✅
Tặng nón du lịch cao cấp Vision Tourist ✅ ✅

Khác
Bồi dưỡng tổ phục vụ nếu Quý khách hài lòng. ❌ ❌
Chi phí cá nhân, đi lại, điện thoại, ăn uống riêng. ❌ ❌

GHI CHÚ PHỤ THU:
- Phụ thu bữa ăn chính thực đơn 5 món: 180.000đ/bữa/khách, Buffet BBQ Hải sản+Bia tươi 300.000đ/khách.
- Phụ thu phòng đơn 1 khách/1phòng: 500.000đ/đêm.
- Phụ thu khách quốc tịch nước ngoài: 500.000đ/khách.
- Phụ thu xuất hoá đơn GTGT: 8%/tổng giá trị.
- Gói dịch vụ Teambuilding, Gala dinner cho đoàn riêng (báo giá sau).
- Dịch vụ đón khách tại nhà theo yêu cầu:

+ Khu vực Quận 1, 3, 4, 5,10 phụ thu: 50.000đ/khách/lượt
+ Khu vực Quận 6, 7, 8, 11, Tân Bình, Bình Tân, Bình Thạnh, Thủ Đức: 100.000đ/khách/lượt
+ Khu vực Nhà Bè, Bình Chánh, Hóc Môn, Củ Chi: Báo sau.
ð Ghi chú: Áp dụng 01 điểm đón từ 04 khách trở lên, đăng ký trước 03 ngày khởi hành.

QUY ĐỊNH GIÁ VÉ TRẺ EM:
• Trẻ từ 05<07 tuổi: Phụ thu 50% giá tour người lớn, ngủ chung giường cùng bố mẹ, suất ăn riêng.
• Trẻ từ 08<09 tuổi: Phụ thu 70% giá tour người lớn, ngủ chung giường cùng bố mẹ, suất ăn riêng.
• Trẻ từ 10<11 tuổi: Phụ thu 80% giá tour người lớn, ngủ chung giường cùng bố mẹ, suất ăn riêng.
• Trẻ dưới 05 tuổi: Hai người lớn được miễn phí 01 trẻ em dưới 05 tuổi đi kèm ngồi chung ghế với bố mẹ, bé

dưới 05 tuổi thứ 02 phụ 700.000đ để bố trí chổ ngồi trên xe.
• Trẻ từ 11 tuổi trở lên tính bằng giá tour người lớn.
QUI TRÌNH ĐĂNG KÝ – THANH TOÁN:

Ø Hướng dẫn thanh toán:
- Lần 1: Cọc 50% tổng giá trị tour
- Lần 2: Thanh toán 50% còn lại 50% thanh toán trước 03 ngày khởi hành.
1. Thanh toán chuyển khoản hoặc quét mã QR:
§ Áp dụng tour có xuất hoá đơn GTGT:
- Tên TK: Công Ty Cổ Phần Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Vision
- Số tài khoản: 1017535446 – VietcomBank CN Tân Định
2. Thanh toán tiền mặt tại:
- Văn phòng Du lịch Vision Tourist
- Thời gian: 08:30 - 18:00 từ thứ 2 – 6 và sáng thứ 7.
- Tầng 6 toà nhà Thiên Phước, số 244 Cống Quỳnh, P. Phạm Ngũ Lão, Quận.1, TP.HCM
ĐIỀU KIỆN HUỶ TOUR – HOÀN VÉ:
• Khi đăng ký tour, quý khách cọc 50%.
• Hủy tour sau khi cọc, không hoàn cọc lại.
• Hủy tour trước 15 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 50% hoặc đổi người/hoàn bảo lưu có tính phí.
• Hủy tour trước 07 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 50% hoặc đổi người/hoàn bảo lưu có tính phí.
• Hủy tour trước 03 ngày khỏi hành, quý khách chịu phí 70% hoặc đổi người/hoàn bảo lưu có tính phí.
• Hủy tour trước 01 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 100% hoặc đổi người/hoàn bảo lưu có tính phí.
Ghi chú: Thời gian hủy tour áp dụng tại thời điểm Quý khách thông báo cho Công Ty.
LƯU Ý KHÁC:
• Giá tour áp dụng ghép khách lẻ khách Việt Nam, Việt Kiều và khách nước ngoài.
• Tour khởi hành nếu đủ 10 khách người lớn trở lên, trường hợp số lượng ít hơn Cty chủ động thông báo dời

ngày khởi hành hoặc hoàn tiền cọc cho khách trước 24h.
• Lịch trình tour dự kiến, Cty và hướng dẫn viên được quyền sắp xếp trật tự các điểm tham quan/dịch vụ theo

tình hình thực tế trên tour và thông báo cho Quý khách tại thời điểm diễn ra.
• Bảo hiểm du lịch không áp dụng đối với khách hàng trên 65 tuổi, nếu Quý khách muốn đăng ký thì thanh

toán thêm phí bảo hiểm đặc biệt hoặc tự chịu trách nhiệm về sức khỏe của mình.
• Phụ nữ có thai dưới 35 tuần tuổi vui lòng có giấy khám sức khỏe, nếu mang thai trên 35 tuần tuổi không nên

đăng ký du lich nhằm đảm bảo an toàn cho thai nhi & mẹ.
• Khi đăng ký tour quý khách cam kết đã đọc qua hết nội dung chương trình & không có khiếu nại gì về sau

nếu quý khách có nhầm lẫn thiếu sót.
• Các dịch vụ Quý khách không sử dụng sẽ không được hoàn lại.
ð Trong những trường hợp bất khả kháng như: khủng bố, bạo động, thiên tai, sự thay đổi lịch trình của hàng

không, tàu hỏa… Công Ty Du Lịch phối hợp với đại diện đoàn sẽ chủ động thay đổi lộ trình đi vì sự thuận
tiện và an toàn của du khách và không chịu trách nhiệm bồi thường những chi phí phát sinh.

VISION TOURIST CHÂN THÀNH CẢM ƠN QUÝ KHÁCH !